
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ Α.Ε. 
Α.Φ.Μ. 090173036 – Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ - ΑΚΤΗ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ – ΛΙΜΑΝΙ ΛΑΥΡΙΟΥ 
ΑΡ. ΓΕΜΗ 123329007000      
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΣ 368/9-11-2022 (20/2022)    
                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                

      

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ   

 Απόσπασμα Πρακτικού  υπ’ αριθμόν 368 

(20/2022) 

 

ΘΕΜΑ  1 

Του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας με την επωνυμία «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» που εδρεύει στο Λαύριο. 

 

Στο Λαύριο σήμερα την 9 Νοεμβρίου 2022,  ημέρα Τετάρτη  και ώρα 18:00 συνήλθαν σε έκτακτη 

Συνεδρίαση διά περιφοράς τα ακόλουθα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας με την 

επωνυμία «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», σύμφωνα με το Άρθρο 

94 του Ν. 4548/2018, μετά από σύμφωνη γνώμη όλων των και κατόπιν της υπ’ αρ. πρωτ.   2791/9-

11-2022 Πρόσκλησης Δ.Σ.:  

 

1. Κουλουβράκη Ιωάννα του Νικολάου,                     Πρόεδρος Δ.Σ., Μη εκτελεστικό Μέλος  

2. Βακόνδιος  Γεώργιος του Αντωνίου,                      Δ/νων Σύμβουλος, Εκτελεστικό Μέλος   

3. Καλλιανού Άννα-Μαρία του Δημητρίου,                 Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ. 

4. Παπασταυρόπουλος  Σταύρος  του Παναγιώτη,    Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ. 

5. Παρασκευής Ιωάννης του Θεοδώρου,                    Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ.  

6. Λεμονάκης Δημήτριος του Γεωργίου,           Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ. 

7. Ρουμπάνης  Γεώργιος του Αθανασίου,           Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ. 

8. Σερέλης Χρήστος  του Γεωργίου,                       Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ.  

 

Απόντες : -  

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, σύμφωνα με τον Νόμο και το Καταστατικό της εταιρίας, προέβη στην 

εξέταση και ψήφιση των θεμάτων  Ημερήσιας Διάταξης.  

 

ΘΕΜΑ 1 

Παράταση υποβολής προσφορών για τον Διαγωνισμό με αρ. 5/2022 «Παροχή 

Υπηρεσιών Ασφάλειας / Φύλαξης στους Χώρους Ευθύνης της ΟΛΛ ΑΕ».  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη:  

➢ Το ισχύον εγκεκριμένο Καταστατικό του ΟΛΛ ΑΕ. 

ΑΔΑ: ΡΓ9Κ469ΗΞΥ-ΠΕΔ



 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ Α.Ε. 
Α.Φ.Μ. 090173036 – Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ - ΑΚΤΗ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ – ΛΙΜΑΝΙ ΛΑΥΡΙΟΥ 
ΑΡ. ΓΕΜΗ 123329007000      
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΣ 366/6-10-2022 (18/2022)    
                                                                                                                                   

 

 

 

 

2 

➢ Τον Κανονισμό Εσωτερικής Οργάνωσης & Λειτουργίας και Γενικό Κανονισμό 

Προσωπικού του ΟΛΛ ΑΕ. 

➢ Την υπ’ αρ. 1/367/9-11-2022 απόφαση Δ.Σ. ΟΛΛ ΑΕ : «Ανασυγκρότηση Διοικητικού 

Συμβουλίου ΟΛΛ ΑΕ». 

➢ Την υπ’ αρ. 9/346/16-12-2021 Απόφαση Δ.Σ. «Ορισμός επιτροπής  διενέργειας 

Διαγωνισμών για το έτος 2022» 

➢ Την υπ’ αρ. 6/235/28-9-2022 απόφαση Δ.Σ. «Έγκριση Διακήρυξης Ανοικτού 

Διαγωνισμού «Παροχή Υπηρεσιών Ασφάλειας / Φύλαξης στους χώρους ευθύνης της 

ΟΛΛ Α.Ε.  

➢ Τον  Ν. 4412/2016: «Συμβάσεις Δημοσίων  Έργων, Προμηθειών, Υπηρεσιών» (Α΄147) 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

➢ Την υπ’ αρ. 5/2022 Διακήρυξη ΟΛΛΑΕ και ειδικότερα το Άρθρο 2.1.3 «Παροχή 

Διευκρινίσεων», σύμφωνα με το οποίο:  

«…Ο αναθέτων φορέας παρατείνει την προθεσμία παραλαβής των προσφορών, ούτως ώστε 
όλοι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να μπορούν να λάβουν γνώση όλων των αναγκαίων 
πληροφοριών για την κατάρτιση των προσφορών στις ακόλουθες περιπτώσεις: 
α) όταν, για οποιονδήποτε λόγο, πρόσθετες πληροφορίες, αν και ζητήθηκαν από τον οικονομικό 
φορέα έγκαιρα, δεν έχουν παρασχεθεί το αργότερο έξι (6) ημέρες πριν από την προθεσμία που 
ορίζεται για την παραλαβή των προσφορών…» 

➢ Το υπ΄ αρ. πρωτ. 9346/4-11-2022 Αίτημα παροχής πληροφοριών της εταιρίας «ICTS 

HELLAS», με ημερομηνία υποβολής στον ΟΛΛ την 4-11-2022  (αρ. πρωτ. ΟΛΛ 2761/4-

11-2022).  

➢ Το  υπ’ αρ. πρωτ. 2789/9-11-2022 έγγραφο ΟΛΛ ΑΕ προς της ICTS HELLAS, με την 

παροχή των απαιτούμενων διευκρινίσεων.  

➢ Την υπ’ αρ. πρωτ. ΟΛΛ 2786/9-11-2022 γνωμοδότηση των Νομικών Συμβούλων ΟΛΛ 

ΑΕ, σχετικά με την υποχρέωση παράτασης υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού 

5/2022.  

➢ Την από 31-10-2022 Προδικαστική Προσφυγή της εταιρίας «MEGA SPRINT ΙΕΠΥΑ 

Α.Ε» (αρ. πρωτ. ΟΛΛ ΑΕ 2719/31-10-2022) , με ημερομηνία εκδίκασης την 6-12-2022.  

➢ Το από 9-11-2022 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Επιτροπής Διαγωνισμού ΟΛΛ ΑΕ με 

θέμα : «Παράταση υποβολής προσφορών για τον Διαγωνισμό με αρ. 5/2022».  

➢ Την εισήγηση του Δ/ντος Συμβούλου 

➢ Τις παρατηρήσεις των μελών Δ.Σ.  

 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει την παράταση της υποβολής προσφορών για τον Διαγωνισμό 5/2022 (Παροχή 

Υπηρεσιών Ασφάλειας / Φύλαξης στους Χώρους Ευθύνης της ΟΛΛ ΑΕ) και κατ’ επέκταση 

ΑΔΑ: ΡΓ9Κ469ΗΞΥ-ΠΕΔ



 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ Α.Ε. 
Α.Φ.Μ. 090173036 – Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ - ΑΚΤΗ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ – ΛΙΜΑΝΙ ΛΑΥΡΙΟΥ 
ΑΡ. ΓΕΜΗ 123329007000      
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΣ 366/6-10-2022 (18/2022)    
                                                                                                                                   

 

 

 

 

3 

της ημερομηνίας αποσφράγισης των φακέλων των δικαιολογητικών συμμετοχής / τεχνικής 

προσφοράς ως ακολούθως:  

• Καταληκτική ημερομηνία της υποβολής προφορών ορίζεται η 17-11-2022.  

• Ημερομηνία αποσφράγισης των φακέλων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική 

προσφορά» ορίζεται η 24-11-2022 και ώρα 13:00.  

 

Ακριβές αντίγραφο από το βιβλίο Πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου 

Η Πρόεδρος Δ.Σ. 
 
 
 

Ιωάννα Κουλουβράκη    

ΑΔΑ: ΡΓ9Κ469ΗΞΥ-ΠΕΔ


		2022-11-09T18:38:50+0200
	Athens




